
Největší výběr přívěsů v České republice!

Maják pevný ELTA 12/24V výprodej
 

Naše cena bez DPH: 330 CZK
399 CZK s DPH

Pondělí-Pátek
8-17hod

Volejte
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Podrobný popis

• oranžový maják osazený halogenovou žárovkou H1
12V/55W (součástí balení je i halogenová žárovka H1
24V/70W)
• přichycení pomocí třech šroubů
• efekt blikání je zajištěn pomocí parabolického
zrcadla, které se otáčí okolo svítící žárovky
• náhon otáčení paraboly pomocí dvou řemínků (při
prasknutí jednoho řemínku se může parabola stále
otáčet)
• jeden náhradní řemínek součástí balení
• připojovací vývody cca 50 cm s dvoupólovou svorkou
umístěnou na kabelech cca 40 cm od konce (10 cm od
majáku)
• snadno odnímatelný kryt v efektním čirém provedení
• č. homologace A1 E8 - 10R-02 08157
• výška 193 mm, spodní průměr 155 mm, průměr
krytu cca 110 mm
• výrobce Elta
Technické specifikace se mohou změnit bez
výslovného upozornění. Obrázky mají pouze
informativní charakter a mohou obsahovat i prvky
nadstandardní výbavy.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


